
НОВОАЙДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

" 0 { " U fin H d  20/0  р. \ Іовоайдар

Про утворення комісії з питань формування пропозицій стосовно потреби 
щодо спрямування субвенції за напрямами, передбаченими гі.4 Порядку та 
умов, і визначення дітей яким буде придбане житло або призначено грошову 
компенсацію

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації» (із змінами), відповідно до пункту 7 Порядку та умов надання у 
2019 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення 
житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 
числа, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 15.11.2017 
№ 877 (із змінами) (далі - Порядок) з метою створення умов для реалізації 
державних гарантій і консультативних прав дітей-сиріт, дітей позбавлених 
батьківського піклування, та осіб з їх числа, з о б о в ’ я з у ю :

1. Утворити комісію з питань формування пропозицій стосовно потреби 
щодо спрямування субвенції за напрямами, передбаченими п.4 Порядку, і 
визначення дітей яким буде придбане житло або призначено грошову 
компенсацію та затвердити її склад у редакції, що додається.

2. Комісії в своєї діяльності керу ватися Порядком та іншими нормативно- 
правовими актами у сфері забезпечення соціальних прав дітей сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа.

3. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 04 грудня 
2017 року № 351 «Про створення комісії з питань визначення напрямів та 
об’єктів, на які буде спрямовано субвенцію з державного бюджету місцевим 
бюджетам на будівництво/капітальний ремонт/реконструкцію малих групових 
будинків, будинків підтриманого проживання, будівництво/гіридбання житла 
для дитячих будинків сімейного типу, соціального житла для дітей-сиріт, дітей



ct%
позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, виготовлення проектно- 
кошторисної документації», вважати таким, що втратило чинність.



0 0

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
‘'О '/” серпня 2019 року №

Склад
комісії з питань формування пропозицій стосовно потреби щодо 

спрямування субвенції за напрямами, передбаченими п.4 Порядку та 
умов, і визначення дітей, яким буде придбане жи'гло або призначено

Новикова Тетяна 
Володимирівна

грошову компенсацію

заступник голови райдержадміністрації, 
голова комісії

Кригіна Тетяна 
Миколаївна

начальник служби у справах дітей 
райдержадміністрації, заступник голови 
комісії

Голубцова Наталія 
Вікторівна

начальник відділу сімейної політики та 
оздоровлення управління соціального 
зах и cry населення рай держадм і н і с грації, 
секретар комісії

Члени комісії

Ганшина Тетяна 
Олексіївна

завідувач юридичного сектору апарату 
райдержадміністрації

Жегуліна Тетяна 
Михайлівна

директор Новоайдарського РК ПТІ (за 
згодою)

Конур Віктор 
Богданович

головний спеціаліст відділу 
містобудування, архітектури, житлово- 
комунального господарства та 
бу ді вн и цтва рай держадм і н і страції

Кузьменко Наталія 
І Іетрівна

начальник відділу бухгалтерського 
обліку управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

Магдич Наталія 
Юріївна

директор Новоайдарського районною 
центру соціальних служб для сім'ї, дітей 
та молоді (за згодою)



л
Перова Валентина 
Іванівна

начальник фінансового управління 
райдержадміністрації

Позднякова Наталія 
Володимирівна

голова Новоайдарської районної 
організації Товариства Червоного Хреста 
України

Сел і на Ольга 
Андріївна

начальник управління соціального 
захисту населення райдержадміністрації

Селіхов Олександр 
Вікторович

начальник відділу освіти 
рай держадм і ністрації

Шевченко Максим 
Геннадійович

начальник юридичного відділу 
управління соціального захисту 
населення райдержадміністрації

Керівники військово- 
цивільних адміністрацій

за територіальною належністю (за 
згодою)

Селищний/ сільській голови
за територіальною належністю (за 
згодою)

І Іачальник управління соціального 
захисту населення районної 
державної адміністрації Ольга СИЛІ НА


